
 

 
 
 

Bjud in en vän 
Villkor 

 
 

1. Introduktion 
1.1. Dessa villkor för Bjud in en vän ("villkoren") gäller utöver Invest-villkoren och ISA-villkoren 
för Trading 212 som du omfattas av om du öppnar ditt Trading 212 Invest- eller Stocks and 
Shares ISA-konto ("kontot") hos antingen Trading 212 UK Limited, Trading 212 EU GmbH eller 
Trading 212 Markets Ltd. (nedan kallat "företaget", "Trading 212", "vi", "vår" eller "oss"). Handel 
med 212 CFD- och Cash ISA-konton är uttryckligen undantagna från denna kampanjs 
omfattning. 
 
1.2. Genom att delta i denna Bjud in en vän-kampanj godkänner både du och personen du 
har bjudit in nedanstående villkor. Du hittar mer praktisk information i Vanliga 
Frågor-sektionen i vårt Hjälpcenter. Bestämmelserna i Invest-villkoren/ISA-villkoren ska 
tillämpas utöver dessa villkor. Vid eventuella inkonsekvenser ska dessa ISA-villkor ha 
företräde framför Invest-villkoren/ISA-villkoren. 
 
1.3. Alla ord och fraser som är markerade och inte definierade i dessa villkor ska ha samma 
betydelse som de definieras i våra Invest-villkor/ISA-villkor.  
 

2. Definitioner 
"Kampanj" - den aktuella bjuda in-en-vän-kampanjen, avsedd att marknadsföra 
Trading 212:s tjänster; 
 
"Hänvisare" eller "Du" - en befintlig Trading 212 Invest eller Stocks and Shares ISA-kund 
(“Stocks ISA”) till vilken en reklamlänk utfärdas under kampanjperioden och som delar den 
med andra deltagare i kampanjen; 
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"Hänvisning" – en person som uppfyller kvalificeringskriterierna som beskrivs här och har 
skickat in formuläret för Invest eller Stocks ISA kontoregistrering : 

a.​ Genom att använda en hänvisares kampanjlänk, eller 
b.​ Genom att använda hänvisar-ID:t i mobilappen eller på webbplattformen direkt efter 

att hans eller hennes kontot öppnats. 
 
"Hänvisare" och "Hänvisning" kallas gemensamt för "Deltagarna" eller separat 
"Deltagare"; 
 
"Belöningsandelar" – vart och ett av de aktiebaserade finansiella instrument som överförts 
av Trading 212 till både hänvisaren och hänvisningen och unikt för varje deltagare, som en 
belöning i enlighet med villkoren eller det monetära värdet av sådana aktiebaserade 
finansiella instrument där Trading 212 inte kan tillhandahålla instrumenten. 
Belöningsandelarna kan vara mindre än en aktie, vars värde kan variera från ett minimum 
på 8 EUR upp till 100 EUR (vilket kommer att visas i standardvalutan på deltagarens konto). 
Varje belöningsandel har en viktad sannolikhet. Andelar med högre värde kommer vara 
mindre vanliga. Värdesannolikheten för belöningsandelar hittar du på sidan Bjud in en vän 
och i appen och på webbplattformen; 
 
"Utvalda länder": en lista över olika länder, som kan ändras från tid till annan och utan 
föregående meddelande. Listan omfattar för närvarande följande länder: Storbritannien, 
Tyskland, Österrike, Luxemburg, Liechtenstein, Nederländerna, Irland, Norge, Sverige, 
Danmark, Finland, Island, Frankrike, Tjeckien, Slovakien, Portugal, Italien, Slovenien, Kroatien, 
Grekland, Ungern, Rumänien, Bulgarien, Litauen, Lettland, Estland, Schweiz, Mexiko, Colombia, 
Honduras, Ecuador, Peru, Bolivia, Bahrain, Kuwait, Oman, Qatar, Förenade Arabemiraten, 
Martinique, Franska Guyana, Guadeloupe, Mayotte, Réunion, Spanien; 
 
Trading 212', 'Oss', 'Vi' – Trading 212 UK Limited, ett FCA-auktoriserat värdepappersföretag 
med licensnummer 609146, Trading 212 EU GmbH, ett BaFin-auktoriserat 
värdepappersföretag med BaFin ID-nummer 10109603 och Trading 212 Markets Ltd., ett 
CySEC-auktoriserat värdepappersföretag med licensnummer 398/21; 
 
 

3. Om kampanjen 
3.1. Varje person som följer dessa villkor – såväl aktiva kunder som potentiella kunder (dvs. 
hänvisning) som är bosatta i något av de utvalda länderna kan delta i den aktuella 
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kampanjen och få belöningsandelar. Kampanjlänkar distribueras till hänvisare i begränsad 
omfattning; därför kommer inte alla aktiva kunder att få en kampanjlänk under kampanjen. 
För att undvika tvivel ska endast befintliga Trading 212 Invest eller Stocks ISA-kunder som har 
fått en reklamlänk anses vara kvalificerade deltagare (hänvisare) för varje separat 
kampanj. 
 
3.2. I det sällsynta fall vi upplever svårigheter att förse deltagarna med ett aktiebaserat 
finansiellt instrument som belöningsandel förbehåller vi oss rätten att förse deltagarna med 
det monetära värdet av ett sådant instrument istället. Detta värde kommer att bokföras 
som kontanter på deltagarens konto hos Oss. Det monetära värdet ska fastställas från och 
med det datum då belöningen delas ut. 
 
3.3. Denna kampanj ska vara aktiv under följande tidsperiod: 30/03/2026, 00:00 GMT till 
28/04/2026, 23:59 PM GMT ("Kampanjperioden"). Observera att kampanjlänkarna är aktiva 
under en given kampanjperiod. Detta innebär att de utfärdas i början av kampanjperioden 
och upphör att gälla när perioden för kampanjen tar slut. 
 
3.4. Denna kampanj är begränsad till den första fem (5) hänvisningar per hänvisare som 
framgångsrikt har konverterat till aktiva kunder som är berättigade till belöningsandelar. I 
fall där en hänvisare överskrider detta tröskelvärde kan de fortsätta att dela sin 
kampanjlänk. Dock ska endast hänvisningar vara berättigade att erhålla belöningsandelar. 
Varje hänvisare som överskrider tröskeln ovan men som vill fortsätta att få kompensation för 
sin marknadsföringsaktivitet kan bli en Affiliate of Trading 212, med förbehåll för vårt 
samtycke.  

 
4. Steg att ta 
4.1. För att du och din vän ska få belöningsandelar måste du först dela din kampanjlänk med 
din vän. När dina vänner öppnar vår webbplats via din kampanjlänk måste han eller hon 
registrera sig för ett konto hos oss. När registreringen har skickats in kommer vi att behandla 
din vän som din hänvisare.  Din vän, nu Hänvisaren, måste också: 
 

a.​ Skicka in ett formulär för registrering av ett Invest eller Stocks ISA-konto hos 
Trading 212 för första gången; 

b.​ bli inskriven och verifierad av oss i enlighet med våra registreringskrav; 
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c.​ Sätta in ett belopp motsvarande eller större än det lägsta som anges i våra Villkor 
och avgifter ("Minsta insättning ) upp till 10 (tio) kalenderdagar efter att du har 
skickat in kontoregistreringen. 
 

4.2. Om kampanjlänken inte fungerade eller om din vän registrerade sig utan att använda 
den så är det inte för sent! Som ett alternativ kan din vän ange ditt hänvisar-ID i appen 
direkt efter att hans/hennes konto öppnats och fortfarande delta i kampanjen. 
 
4.3. Observera att en deltagare som inte uppfyller eller endast delvis uppfyller kraven som 
anges i villkoren är inte berättigad att ta emot någon belöningsandel. 
 

5. Belöningstilldelning 
5.1. Du kommer att få belöningsandelarna inom 3 (tre) arbetsdagar efter att stegen som 
beskrivs ovan har slutförts framgångsrikt och alla förutsättningar har uppfyllts. Denna period 
kan förlängas efter eget gottfinnande, beroende på tekniska eller andra problem. Om du har 
ett Invest- och ett Stocks ISA-konto hos oss, ska belöningsandelarna tilldelas det konto där 
en insättning först gjordes. Notera att om det tilldelas ditt Stocks ISA-konto räknas 
belöningsandelarna mot ISA:s högsta tillåtna prenumerationsgräns såsom beskrivs i punkt 
3.6. i våra ISA-villkor.  
 
5.2. Alla deltagare kan fritt välja att avstå från belöningsandelar inom 24 timmar från 
mottagandet. Det gör dem genom att kontakta oss på:  
https://helpcentre.trading212.com/hc/en-us/requests/new.  
 
5.3. Deltagare kan också avbryta belöningsandelarna vid tidpunkten för dess tilldelning. 
Deltagare ska inte ha rätt till nya belöningsandelar för någon avvisad eller annullerad 
sådan. Om någon deltagare oavsiktligt avbryter tilldelningen av belöningsandelarna kan de 
kontakta oss för att granska ärendet. Om vi konstaterar att avbokningen verkligen var 
oavsiktlig kommer vi att åtgärda situationen efter eget gottfinnande. 
 
5.4. Alla hänvisningar får belöningsandearna efter att de framgångsrikt har kommit in hos 
oss och har satt in minsta insättningen. I de fall där Hänvisaren har både ett Invest- och 
Stocks ISA-konto hos oss (exklusive CFD-kontot och en Cash ISA) och deltar genom att 
registrera sig via kampanjlänken, ska belöningsandelarna tilldelas det konto där den minsta 
insättningen gjordes först. Om hänvisningen deltar genom att applicera hänvisarens ID, ska 
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belöningsandelarna tilldelas det konto där hänvisarens ID användes, oavsett var den första 
insättningen gjordes. 
 
5.5. Det monetära värdet av belöningsandelarna är föremål för en 30 dagars 
avstängningsperiod för uttag (uttag av beloppet kommer inte att vara möjligt under denna 
period), vilket är unikt för varje separat belöningsandel ('Lock-Up'). Lock-Up påverkar inte på 
något sätt några andra tillgångar som deltagaren kan ha. Om en deltagare har sålt 
belöningsandelarna med förlust (för mindre än den kostade vid tilldelningstillfället), skulle 
endast de medel som förvärvats från försäljningen vara föremål för Lock-Up. Om en 
deltagare har fått ett monetärt belopp för en belöningsandel ska detta belopp också 
omfattas av Lock-Up. 
 

6. Diskvalificering 
6.1. Deltagare skall inte ha rätt att få några belöningsandelar (eller kan ha tidigare tilldelade 
sådana, eller deras monetära värde, som återkrävts av oss) om deltagaren gör något av 
följande, inbegripet men inte begränsat till: 
 

a.​ bryter mot, manipulerar eller inte följer något av villkoren eller våra Invest och en 
Stocks ISA-villkor eller något av de gällande juridiska dokumenten; 

b.​ inte logga in på sitt Trading 212-konto under tre månader i följd när som helst efter att 
belöningsandelarna har mottagits eller sålts av deltagaren (beroende på vilket som 
inträffar senast); 

c.​ din hänvisning omvänder något av stegen som beskrivs ovan; och 
d.​ din hänvisning stänger omedelbart sitt konto och/eller tar ut alla insatta medel efter 

att belöningsandelarna har tilldelats. 
 

6.1. Om vi anser att du har gjort dig skyldig till bedrägeri eller materiellt missbruk eller är 
delaktig i någon aktivitet som kan skada vårt rykte kan vi, efter eget godtycke, vidta åtgärder 
som vi anser är lämpliga under rådande omständigheter. 
 

7. Övrigt  
a.​ Genom att delta i kampanjen bekräftar och samtycker både hänvisaren och 

hänvisningen till att följa dessa villkor. 
b.​ Deltagande i kampanjen utgör inte någon form av partnerskap, förening eller 

samriskföretag mellan deltagarna och Trading 212. 
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c.​ Vi kan, efter eget godtycke, avbryta, avsluta eller ändra dessa villkor utan meddela 
detta i förväg. 

d.​ Villkorn publiceras på vår hemsida på engelska. Alla översättningar är endast en 
tillmötesgående översättning. 

e.​ Vi kan inte tillhandahålla information om en annan deltagares konto eller status på 
ansökan på grund av integritetsskäl. 

f.​ Varje deltagare är ensam ansvarig för alla eventuella skattekonsekvenser från denna 
kampanj. Vi tar inget ansvar för någon skatt relaterad till belöningsaktien. 

g.​ Om en deltagare av någon anledning (t. ex. intressekonflikt) inte har rätt att äga en 
viss aktie måste deltagaren informera oss om detta innan han eller hon deltar i 
kampanjen. 

h.​ Vi kommer att behandla deltagarnas personuppgifter i enlighet med vår 
sekretesspolicy som finns tillgänglig på vår webbplats. 

i.​ För att vara berättigad att delta i den aktuella kampanjen måste en deltagare följa 
dessa villkor och alla andra villkor som kan gälla för hans eller hennes konto hos 
Trading 212: 
- Om en deltagare är en kund hos Trading 212 UK Limited regleras denna kampanj 
och dess villkor av brittisk lag och domstolarna på England och i Wales har exklusiv 
jurisdiktion att avgöra alla tvister som rör den; 
– Om en deltagare är kund hos Trading 212 EU GmbH, styrs denna kampanj och dess 
villkor av tysk lag, och domstolarna i Tyskland har exklusiv jurisdiktion att avgöra 
eventuella tvister som rör den; 
- Om en deltagare är en kund hos Trading 212 Markets Limited regleras denna 
kampanj och dess villkor av cypriotisk lag och domstolarna på Cypern har exklusiv 
jurisdiktion att avgöra alla tvister som rör den. 

j.​ Anställda på Trading 212, inklusive deras släktingar (upp till tredje graden) eller annan 
person med koppling, är inte berättigade att delta i kampanjen. 
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